Jurídico acostada aos autos, exigência do Artigo 53, §4º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Credor: INDUSTRIA PARLUMIN LTDA 
CNPJ: 49.080.597/0001-10 
Endereço: Rua 18, nº 1830, andar 1, Lot. Alto Alegre, Alto Alegre I, Maracanaú/CE – CEP: 
61.922-170. 
Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 

Bom Jesus/RN, 29 de outubro de 2025. 

JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

Bom Jesus/RN